
  

Comune di Montechiarugolo 
Piazza Rivasi, 3 

43022 Montechiarugolo (PR) 

Tel:0521 687711 - Fax: 0521 686633 

EMail:urp@comune.montechiarugolo.pr.it 

 

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO ANDATA  

PROVE SCRITTE  

CLASSI 3° SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

 

ANDATA: 11 – 12 – 13 GIUGNO 2025 
 

Priorità Indirizzo Orario Passaggio 

1 VIA RESGA, 4 07:08 

2 VIA RESGA, 14 07:10 

3 FERMATA TEP - PARCHEGGIO VIA NICHOLAS GREEN 07:20 

4 VIA NENNI PIAZZALE PUNTO BLU 07:21 

5 VIA PONTICELLE FRONTE CASERMA CARABINIERI 07:22 

6 VIA GRAMSCI ANGOLO VIA GHIARE 07:34 

7 PARCHEGGIO CIRCOLO "RUGANTINO" 07:35 

8 PIAZZALE VIA PETRARCA ANGOLO VIA BOCCACCIO 07:37 

 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - PIAZZALE CADUTI DI CEFALONIA 07:50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:urp@comune.montechiarugolo.pr.it


  

Comune di Montechiarugolo 
Piazza Rivasi, 3 

43022 Montechiarugolo (PR) 

Tel:0521 687711 - Fax: 0521 686633 

EMail:urp@comune.montechiarugolo.pr.it 

ELENCO FERMATE PER IL TRAGITTO RITORNO  

PROVE SCRITTE  

CLASSI 3° SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

RITORNO: 11 – 12 GIUGNO 2025 
 

Priorità Indirizzo Orario Passaggio 

  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - PIAZZALE CADUTI DI CEFALONIA 12:00 

1  FERMATA TEP - BAR CRISTALLO (PIAZZA) 12:07 

2  VIA GRAMSCI ANGOLO VIA GHIARE 12:15 

3  PARCHEGGIO CIRCOLO "RUGANTINO" 12:17 

4  ZONA INDUSTRIALE FRONTE DITTA "MORGANTI" 12:18 

5  PIAZZALE VIA PETRARCA ANGOLO VIA BOCCACCIO 12:20 

6  VIA PETRARCA ANGOLO VIA FOSCOLO (PARCO BOCCHI) 12:21 

7  VIA FOSCOLO ANGOLO VIA GARIBALDI 12:22 

8  VIA PONTICELLE FRONTE CASERMA CARABINIERI 12:34 

9  VIA NENNI PIAZZALE PUNTO BLU 12:35 

10  FERMATA TEP - OSPEDALE "MARIA LUIGIA" 12:36 

11  VIA RESGA, 14 12:46 

12  VIA RESGA, 4  12:48 

13  VIA RESGA, 2 12:50 

 

 

RITORNO: 13 GIUGNO 2025 
 

Priorità Indirizzo Orario Passaggio 

  SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO - PIAZZALE CADUTI DI CEFALONIA 11:30 

1  FERMATA TEP - BAR CRISTALLO (PIAZZA) 11:37 

2  VIA GRAMSCI ANGOLO VIA GHIARE 11:45 

3  PARCHEGGIO CIRCOLO "RUGANTINO" 11:47 

4  ZONA INDUSTRIALE FRONTE DITTA "MORGANTI" 11:48 

5  PIAZZALE VIA PETRARCA ANGOLO VIA BOCCACCIO 11:50 

6  VIA PETRARCA ANGOLO VIA FOSCOLO (PARCO BOCCHI) 11:51 

7  VIA FOSCOLO ANGOLO VIA GARIBALDI 11:52 

8  VIA PONTICELLE FRONTE CASERMA CARABINIERI 12:04 

9  VIA NENNI PIAZZALE PUNTO BLU 12:05 

10  FERMATA TEP - OSPEDALE "MARIA LUIGIA" 12:06 

11  VIA RESGA, 14 12:16 

12  VIA RESGA, 4  12:18 

13  VIA RESGA, 2 12:20 
 

 

 

mailto:urp@comune.montechiarugolo.pr.it

